«КАЗАНСКИЙ  ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июня  2012 г.    № 37
О внесении изменений в Положение «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Казанское сельское поселение», и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Казанское  сельское поселение» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденное Постановлением администрации муниципального образования «Казанское сельское поселение» № 3 от 11.03.2011 г.
На основании информации прокуратуры Сернурского района в порядке ст. 9 «О прокуратуре Российской Федерации»  от 30.05.2012 года № 01-09-12 и в целях приведения Положения «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Казанское сельское поселение», и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Казанское  сельское поселение» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» в соответствие с требованиями федерального законодательства   администрация муниципального образования «Казанское сельское поселение»

 постановляет:

1. Внести изменения в Положение «О представлении гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Казанское сельское поселение», и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Казанское  сельское поселение» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

обнародования.
	Глава администрации

муниципального образования

«Казанское сельское поселение»
	Р.Р. Салихов

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования

«Казанское сельское поселение»

 № 37 от 05 июня  2012 года

Изменения,

вносимые в   Положение «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Казанское сельское поселение», и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Казанское  сельское поселение» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» утвержденное постановлением администрации  МО «Казанское сельское поселение» от 11.03.2011 г. № 3
1. Абзац 2 пункта 8 Положения изложить в следующей редакции:

«Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, установленного подпунктом «б» п. 3 настоящего Положения».

2. Дополнить Положение пунктом 11.1 следующего содержания:

«Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые муниципальными служащими, обязанными предоставлять такие сведения, размещаются в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальных сайтах государственных органов субъектов российской Федерации, органов местного самоуправления, и предоставляются для опубликования средствам массовой информации в порядке, определяемом нормативными правовыми актами Российской Федерации».